1
Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.08.2021 № 448
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 02.11.2020 № 705 «Об утверждении плана проведения плановых проверок физических лиц (граждан) на соблюдение требований земельного законодательства в рамках осуществления муниципального земельного контроля на 2021 год»

В соответствии с постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 15.07.2021 № 408 «О введении режима чрезвычайной ситуации для сил районного звена территориальной территориальной подсистемы РСЧС в границах Верхнебуреинского муниципального района», администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 02.11.2020 № 705 «Об утверждении плана проведения плановых проверок физических лиц (граждан) на соблюдение требований земельного законодательства в рамках осуществления муниципального земельного контроля на 2021 год», следующие изменения:
1.1. Исключить из Плана проведения плановых проверок физических лиц (граждан) на соблюдение требований земельного законодательства в рамках осуществления муниципального земельного контроля на 2021 год плановые проверки в отношении:
1. Саморядова Николая Анатольевича, земельный участок с кадастровым номером 27:05:1201006:2, участок расположен примерно в 25 м. по направлению на восток от ориентира, расположенного по адресу: с. Усть-Ургал, ул. Гаражная, д. 12;
2. Канчер Николая Анатольевича, земельный участок с кадастровым номером 27:05:1201006:19, участок примыкает с северной стороны к земельному участку, расположенному по адресу: с. Усть-Ургал, ул. Полевая, д. 3.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района Крупевского А.Ю.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                      А.М. Маслов